SECRETARIA DA FAMÍLIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL -
CONSELHO ESTADUAL DOS DIREITOS DA MULHER – CEDM/PR

     DELIBERAÇÃO 010/2017

O  Conselho  Estadual  dos  Direitos  da  Mulher  do  Paraná  –  CEDM/PR,  reunido

ordinariamente no dia 28 de Setembro de 2017,

            Considerando as deliberações n°09 e 10/2016 do CEDM/PR  que aprovaram o calendário

de reuniões de 2017,

        DELIBEROU

Art. 1º  Pela alteração da data da reunião do CEDM/PR do mês de Outubro, passando a ser

realizada no dia 18 de Outubro de 2017.

Art. 2º  Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                 PUBLIQUE-SE

            Curitiba, 28 de Setembro de 2017.

Ana Cláudia Machado

Presidente

Conselho Estadual dos Direitos da Mulher do Paraná

Deliberação 010 /2017– CEDM/PR | Publicada no DIOE n° 10051 DE 19/10/2017